e
erzeugen | aufbereiten | verteilen | anwenden , Ema ’.

DRUCKLUFT-TECHNIK IR

Prematic AG | Marwilerstrasse 43 | CH-9556 Affeltrangen TG
T 0719186060 | F 071918 60 40 | info@prematic.ch | www.prematic.ch

Ersatzteilliste/Liste des pieces de rechange AIRSTAR 130/8
Code:  TAT-0908HN Airstar
Anderungen vorbehalten/Sous réserve de changements erstellt am: 7.2023

Dokument aktualisiert am: 22.08.2023 Seite 1/2



erzeugen | aufbereiten | verteilen | anwenden

Prematic AG | Marwilerstrasse 43 | CH-9556 Affeltrangen TG
T 0719186060 | F 071918 60 40 | info@prematic.ch | www.prematic.ch

Ersatzteilliste/Liste des pieces de rechange

Code:

TAT-0908HN Airstar

Anderungen vorbehalten/Sous réserve de changements

Art.Nr. / No.d'Art.

remalic

DRUCKLUFT-TECHNIK IR

AIRSTAR 130/8

erstellt am:

7.2023

© 0o g~ w

10

11
12
13
14
17
18
20
21
22
23
27
37
39
41
42

421
44
47
49
50
51
52
53
54
55
56
58
61
62
63
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

73/311111.011
73/210003.003
73/203013.021
73/210002.002
73/315111.001
73/315211.002

73/315311.005

73/315511.004
73/203013.021
73/210002.006
73/311311.011
73/312711.004
73/313112.004
73/323211.002
73/205024.003
73/323112.006
73/352212.001
73/208001.031
6203-2RS1
73/323112.005
73/323311.007
73/353112.001
73/353112.007
K 31430.01
73/332111.026
73/333311.026
73/343711.005
73/344311.005
A 1801.01

K 2737-10
73/333611.001
73/352113.003
73/345411.002
73/352213.005
73/331112.041
73/343211.001
MC 161014
73/324111.025
73/324212.004
73/343511.024
73/344211.001
A 1966.01
73/344111.001
73/344311.001
A 1968.01
73/341211.012
73/333511.003

Bezeichnung
Zylinderkopf
Zylinderkopfdichtung
Schraube

O-Ring
Ventilanschlag
Ventilplattchen

Ventilplatte (leer, ohne Ventilplattchen)

Ventilanschlag-Klemme
Schraube

O-Ring

Zylinder

Kolbenring

Kolben
Lifterabdeckung
Sicherungsring
Lifterfligel (grau)
Schwingungsdampfer
Kugellager 6006-2RS
Kugellager 6203-2RS
Lufterflugel (schwarz)
Zylinderkopfabdeckung
Ansaugdfilter kpl.
Ansaugfilter-Einsatz
Anschlusskabel
Manometer
Druckregler
Verbindungsstiick
Mutter

Kupplung 1/4" AG
Sicherheitsventil 1/4"
Kondensatablasshahn
Handgriff

Stopfen

Gummifuss
Druckschalter
Verbindungsstiick
Winkel

Kondensator
Motorschutzschalter 3,5A
Winkel

Stitzhilse
Entlastungsleitung 4/6, (Meterware)
Schneidring
Uberwurfmutter
Druckschlauch 8/10, (Meterware)
Druckleitung
Riickschlagventil (RV)

Désignation

Culasse

Joint de culasse

Vis

Joint torique

Butée de soupape

Plaquette de soupape

Plaque de soupape (vide, sans les plaquettes
de soupape)

Pince pour butée de soupape
Vis

Joint torique

Cylindre

Segments

Piston

Couvercle du ventilateur

Circlip

Pales du ventilateur (gris)
Amortiseur de vibrations
Roulement 6006-2RS
Roulement 6203-2RS

Pales du ventilateur (noir)
Couvercle de culasse

Filtre d'aspiration cpl.

Element filtrant

Cable d'alimentation
Manometre

Régulateur

Piece de jonction

Ecrou

Accouplement 1/4" ext.
Soupape de sécurité 1/4"
Robinet de purge de condensat
Poignée

Bouchon

Pied en caoutchouc

Pressostat

Piéce de jonction

Coudé

Condensateur

Interrupteur de protection du moteur 3,5A
Coudé

Douille de renforcement

Tuyau de décharge 4/6, (au métre)
Bague coupante

Ecrou pivotant

Tuyau de pression 8/10, (au metre)
Conduite forcée

Soupape de retenue

Dokument aktualisiert am: 22.08.2023

Stk/Qt.

N

R R PR RPRRPRPRRRPRPRPRPRRELPAENRPRREPRPNMNNRERNREPRPRPNMENNMNERLRPNMNNNMNOMNNMNON N BMNDBAENODN

Seite 2/2



